[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2023                              	    с. Идринское	                                      № 322-р

Об утверждении ответственного за создание мер поддержки  социально-ориентированных некоммерческих организаций и условий по доступу социально-ориентированных некоммерческих организаций к оказанию услуг в социальной сфере населению Идринского района

1.В целях реализации на территории Идринского района подпрограммы «Обеспечение реализации общественных и гражданских инициатив и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 30 сентября 2013 года № 509-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края» «Содействие развитию гражданского общества», постановления администрации Идринского района 415-П от 10.11.2023 года О внесении изменений в Постановление администрации от 10.11.2016 года  № 415-П «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Молодежь Идринского района»», утвердить заместителя главы района по социальным вопросам Левкину Ольгу Андреевну, ответственным за создание мер поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций и условий по доступности социально-ориентированных некоммерческих организаций к оказанию услуг в социальной сфере населению Идринского района.
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.А. Левкину.
3.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы района								  В.Е. Кононенко
image1.jpeg